
お客様の手元に残したい
情報（連絡先や金額等）は
ここに入れないでください。

このスペースの裏に
ハガキがあります。

お客様の手元に残したい
情報（連絡先や金額等）は
ここに入れないでください。

このスペースの裏に
ハガキがあります。

葬儀の事がよく分かる︕
  ⼤好評︕公開中︕

くらしの友 公式チャンネル︕︕今すぐチェック!

検索くらしの友 みこチャンネル

2023年6月

ご予約お問い合わせは裏⾯電話番号までご連絡ください電話:042-487-8765
営業時間

9:00~17:30（日祝休）

ご予約・お問い合わせは下記までご連絡ください ※イベントの詳細は裏⾯をご覧ください

親のため、家族のため、自分のために

“50代”から始める終活

開催【完全予約制】
定員15名
参加無料

17(土)【時間】10:30〜12:30

16(⾦)【時間】16:00〜18:00

東京都調布市布田6-23-1調布総合斎場内

お料理の試⾷
終活セミナー
事前相談
斎場内覧

会員様ならさらにお得
お得な会員料金で利用可能

積み立ては月々１,０００円から

ご家族でご利用できます

積み立て途中でも利用可能

提携店の優待サービスあり

互助会会員募集中

ご婚礼ご葬儀 旅行

遺品整理 お墓・納骨堂 法事・法要

リフォームペット葬 ハウスクリーニング

節目のお祝い相続相談 ご宿泊

「くらしの友」は冠婚葬祭だけではなく

皆様のくらしに寄り添ったサービスを提供してまいります

ご葬儀の時に提供しているお料理を
一人一個のお弁当にして召し上がっていただきます。

くらしの友の
会員ではない方も
ご参加いただけます。



営業時間／9:00～17:30 定休日／日曜日・祝日

https://www.kurashinotomo.jp/gojokai/〒182-0024 東京都調布市布田6-23-1 調布総合斎場内

5日(月)  17日(土)  

21日(水)  27日(火) 

その他日程もお式の都合により
ご案内可能です。お気軽に下記
電話番号までお問い合わせください。

斎場内覧・事前見積 承ります

6月の受付日

当日加入プレゼント実施

くらしの友互助会コースに
新規ご加入またはコースの切り替えで

トイレットペーパー1年分
プレゼント

互助会加入キャンペーン

おもてなし料理の試⾷会

調2306

月々1,000円からはじめる終活
⇩まずは資料請求からどうぞ⇩ くらしの友のご葬儀で実際にご提供している

お料理を、お弁当としてご用意いたします。
是非この機会にお召し上がりください！
くらしの友の会員様もそうではない方も、
お気軽にご参加ください！！

●予約締切︓参加希望日２日前の17時まで●

＼資料請求はこちら／

終活セミナー
最近の葬儀事情や、ご自身やご家族に
万が一のことがあった際に知っておいた方が
いいことなどをセミナー形式でご説明いたします。

ボディソープの

『hadakara』
プレゼント

来場記念品

個 別 相 談 承ります︕

※コースの切り替えは、対象コースに限ります。 詳しくはお問い合わせください。

をご存じですか︖
【住所】調布市八雲台2-4-3

☎:042-490-0851
京王線国領駅

より徒歩７分
駐⾞場

12台完備
(16日→14日 / 1７日→15日)


	20230617試食会
	20230617試食会裏

